



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 295 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TFS HOLDING AS
Forretningsadresse: Karivollvegen 106
7224 MELHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	600 000	600 000
Sum inntekter		600 000	600 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	153 057	174 724
Annen driftskostnad	3	271 584	304 550
Sum kostnader		424 641	479 274
Driftsresultat		175 359	120 726
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	1		1 500 000
Annen renteinntekt			338
Sum finansinntekter			1 500 338
Annen rentekostnad			2 256
Sum finanskostnader			2 256
Netto finans			1 498 082
Ordinært resultat før skattekostnad		175 359	1 618 808
Skattekostnad på ordinært resultat	4	38 578	26 075
Ordinært resultat etter skattekostnad		136 781	1 592 733
Årsresultat		136 781	1 592 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		136 781	1 592 733
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			1 500 000
Overføringer annen egenkapital	5	136 781	92 733
Sum overføringer og disponeringer		136 781	1 592 733



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	328 645	481 703
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	58 470	58 470
Sum varige driftsmidler		387 115	540 173
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	231 430	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		231 430	30 000
Sum anleggsmidler		618 545	570 173
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		23 465	23 247
Konsernfordringer	1		1 500 000
Sum fordringer		23 465	1 523 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 206	258 761
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 206	258 761
Sum omløpsmidler		93 670	1 782 008
SUM EIENDELER		712 216	2 352 181

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	265 348	128 567
Sum opptjent egenkapital		265 348	128 567
Sum egenkapital		295 348	158 567
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	10 548	28 783
Sum avsetninger for forpliktelser		10 548	28 783
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 548	28 783
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 761	28 286
Betalbar skatt	4		47 617
Skyldig offentlige avgifter		13 315	7 217
Kortsiktig konserngjeld	1	358 243	2 081 711
Sum kortsiktig gjeld		406 320	2 164 831
Sum gjeld		416 868	2 193 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		712 216	2 352 181



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 889282

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 295 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TFS HOLDING AS
Forretningsadresse: Karivollvegen 106
7224 MELHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2022



Organisasjonsnr: 820 295 862
TFS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	600 000	600 000
Sum inntekter		600 000	600 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	153 057	174 724
Annen driftskostnad	3	271 584	304 550
Sum kostnader		424 641	479 274
Driftsresultat		175 359	120 726
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	1		1 500 000
Annen renteinntekt			338
Sum finansinntekter			1 500 338
Annen rentekostnad			2 256
Sum finanskostnader			2 256
Netto finans			1 498 082
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	38 578	26 075
Ordinært resultat etter skattekostnad		136 781	1 592 733
Årsresultat		136 781	1 592 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		136 781	1 592 733
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			1 500 000
Overføringer annen egenkapital	5	136 781	92 733
Sum overføringer og disponeringer		136 781	1 592 733



Organisasjonsnr: 820 295 862
TFS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	2	328 645	481 703
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	58 470	58 470
Sum varige driftsmidler		387 115	540 173

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1	231 430	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		231 430	30 000

Sum anleggsmidler		618 545	570 173
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		23 465	23 247
Konsernfordringer	1		1 500 000
Sum fordringer		23 465	1 523 247

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		70 206	258 761
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 206	258 761

Sum omløpsmidler		93 670	1 782 008
-------------------------	--	---------------	------------------

SUM EIENDELER		712 216	2 352 181
----------------------	--	----------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	265 348	128 567
Sum opptjent egenkapital		265 348	128 567



Sum egenkapital		295 348	158 567
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	10 548	28 783
Sum avsetninger for forpliktelser		10 548	28 783
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 548	28 783
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 761	28 286
Betalbar skatt	4		47 617
Skyldig offentlige avgifter		13 315	7 217
Kortsiktig konserngjeld	1	358 243	2 081 711
Sum kortsiktig gjeld		406 320	2 164 831
Sum gjeld		416 868	2 193 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		712 216	2 352 181



Organisasjonsnr: 820 295 862
TFS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Tfs Holding AS**

Organisasjonsnr. 820295862



Tfs Holding AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver med investering i eiendom og andre selskap, samt det som naturlig står i forbindelse med dette. Selskapet har kontor i Melhus kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	600 000	600 000	565 000
Driftsresultat	175 359	120 726	222 056
Årsresultat	136 781	1 592 733	178 285
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	712 216	2 352 181	2 154 963
Egenkapital	295 348	158 567	65 834
Egenkapitalprosent	41,5%	6,7%	3,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 600 000 kr i fjor til 600 000 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 136 781 kr. mot 1 592 733 kr i fjor, en reduksjon på -91,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 6 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Trondheim 30.06.2022

Leif Birger Berglund
Styreleder

Petter Berglund
Daglig leder, styremedlem

Roger Rimol
Styremedlem



Tfs Holding AS

Årsberetning 2021

Håkon Sæther
Styremedlem

Mikal S Johnsen
Styremedlem

Anders Raphaug
Styremedlem



Tfs Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	600 000	600 000
Sum driftsinntekter		600 000	600 000
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	153 057	174 724
Annen driftskostnad	3	271 584	304 550
Sum driftskostnader		424 641	479 274
DRIFTSRESULTAT		175 359	120 726
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	1	0	1 500 000
Annen renteinntekt		0	338
Sum finansinntekter		0	1 500 338
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	2 256
Sum finanskostnader		0	2 256
NETTO FINANSPOSTER		0	1 498 082
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		175 359	1 618 808
Skattekostnad på ordinært resultat	4	38 578	26 075
ORDINÆRT RESULTAT		136 781	1 592 733
ÅRSRESULTAT		136 781	1 592 733
OVERF. OG DISPONERINGER			
Ekstraordinært utbytte		0	1 500 000
Avgitt konsernbidrag	1	(0)	0
Overføringer annen egenkapital	5	136 781	92 733
SUM OVERF. OG DISP.		136 781	1 592 733



Tfs Holding AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	328 645	481 703
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	58 470	58 470
Sum varige driftsmidler		387 115	540 173
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	231 430	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		231 430	30 000
SUM ANLEGGSMIDLER		618 545	570 173
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	1	0	1 500 000
Andre kortsiktige fordringer		23 465	23 247
Sum fordringer		23 465	1 523 247
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 206	258 761
SUM OMLØPSMIDLER		93 670	1 782 008
SUM EIENDELER		712 216	2 352 181



Tfs Holding AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	265 348	128 567
Sum opptjent egenkapital		265 348	128 567
SUM EGENKAPITAL		295 348	158 567
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	10 548	28 783
Sum avsetning for forpliktelser		10 548	28 783
SUM LANGSIKTIG GJELD		10 548	28 783
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		34 761	28 286
Betalbar skatt	4	0	47 617
Skyldig offentlige avgifter		13 315	7 217
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	1	358 243	2 081 711
SUM KORTSIKTIG GJELD		406 320	2 164 831
SUM GJELD		416 868	2 193 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		712 216	2 352 181

Trondheim 30.06.2022

Leif Birger Berglund
StyrelederPetter Berglund
Daglig leder, styremedlemRoger Rimol
StyremedlemHåkon Sæther
StyremedlemMikal S Johnsen
StyremedlemAnders Raphael
Styremedlem



Tfs Holding AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden, da konsernets størrelse samlet er under maksmalgrensen for små foretak

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Tfs Holding AS

Noter 2021

Note 1 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om øvrige foretak, men følger unntaksreglene for underskonsern, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-7, unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
TFS Entreprenør AS	100	100	1 550 595	4 087 367

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringer	0	1 500 000
Kortsiktig gjeld	358 243	2 081 711

Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted :

Selskap:	Transaksjon:	2021	2020
TFS Entreprenør AS	Leieinntekter	600 000	600 000
TFS Entreprenør AS	Mottatt ekstraordinært utbytte	0	1 500 000
TFS Entreprenør AS	Mottatt ordinært utbytte	0	0
TFS Entreprenør AS	Avgitt konsernbidrag	258 243	0



Tfs Holding AS

Noter 2021

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 604 510	58 470	1 662 980
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 604 510	58 470	1 662 980
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 122 807	0	1 122 807
+ Ordinære avskrivninger	153 057	0	153 057
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 275 864	0	1 275 864
Balanseført verdi pr 31/12	328 646	58 470	387 116
Prosentstans for ord.avskr	10-20	100-1	



Tfs Holding AS

Noter 2021

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	17 500	45 853
Totalt	17 500	45 853

Selskapet har ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	175 359
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	82 884
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	258 243
- Ytet konsernbidrag	258 243
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	56 813
= Sum betalbar skatt	56 813
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-18 235
= Ordinær skattekostnad	38 578
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	56 813
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-56 813
= Betalbar skatt i balansen	0



Tfs Holding AS

Noter 2021

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	128 567	158 567
+Fra årets resultat			136 781	136 781
Pr 31.12.	30 000	0	265 348	295 348

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
PB Holding AS	919 951 435	165	55,00 %
Rimol Holding AS	921 472 455	45	15,00 %
Raphaug Holding As	923 817 204	30	10,00 %
MSJ Holding As	921 432 550	30	10,00 %
H. Sæther Holding AS	923 732 713	30	10,00 %

Medlemmer av styret eier 210 aksjer (via PB Holding AS og Rimol Holding AS).

TFS Holding AS er datterselskap av PB Holding AS som utarbeider konsernregnskap der TFS Holding AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Karivollvegen 106, 7224 Melhus.

Note 7 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	47 949	130 833
= Grunnlag utsatt skatt	47 949	130 833
Utsatt skatt	10 548	28 783



	Tfs Holding AS		
	Kontantstrømoppstilling		
	Not	2 021	2 020
Kontantstrømoppstilling for Tfs Holding AS			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad			
Ord. resultat før skatt	175 359	1 618 808	
Sum Resultat før skattekostnad	175 359	1 618 808	
- Periodens betalte skatt			
- Betalbar skatt IB	-47 617	0	
- Ordinære skattekostnader	-38 578	-26 075	
+ Skattekostnad, ikke betalbar	18 235	21 542	
+ Skatt på konsernbidrag	-56 813	0	
+ Betalbar skatt UB	0	-47 617	
Sum - Periodens betalte skatt	47 617	0	
+ Ordinære avskrivninger			
Ordinære avskrivninger	153 057	174 724	
Sum + Ordinære avskrivninger	153 057	174 724	
+/- Endring i kundefordringer			
Kundefordringer IB	0	545 625	
Sum +/- Endring i kundefordringer	0	545 625	
+/- Endring i leverandørgjeld			
- Leverandørgjeld IB	28 286	1 651	
+ Leverandører UB	34 761	28 286	
Sum +/- Endring i leverandørgjeld	6 476	26 634	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter			
Forsk.bet. og andre oml.midler IB	23 247	0	
- Forsk.bet. og andre oml.midler UB	23 459	23 247	
+ Kortsiktige fordringer IB	1 500 000	830 000	
- Kortsiktige fordringer UB	0	1 500 000	
- Merverdiavgift IB	7 217	10 944	
+ Merverdiavgift UB	13 310	7 217	
- Avsetn. og annen korts. gjeld IB	2 081 711	1 744 498	
+ Avsetn. og annen korts. gjeld UB	100 000	2 081 711	
Sum +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-475 831	-359 761	
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-188 556	2 006 031	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Andre varige driftsmidler IB	540 173	714 897	
+ Andre varige driftsmidler UB	387 115	540 173	
+ Av- og nedskrivninger	153 057	174 724	
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler			
- Aksjer og andeler (AM) IB	30 000	30 000	
+ Aksjer og andeler (AM) UB	30 000	30 000	
Sum - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	0	0	
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte			



+ Avsatt utbytte i perioden	0	1 500 000
Sum - Utbetalinger av utbytte	0	1 500 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		
Tilgode/Skyldig konsernbidrag IB	0	-281 711
Sum +/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	-281 711
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-1 781 711
= Netto endring i kontanter mv	-188 556	224 320
+ Beholdning av kontanter 01.01.		
Kontantbeholdning IB	258 761	34 441
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.	258 761	34 441
= Kontantbeholdning 31.12.	70 206	258 761
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		
Kontanter pr 31.12.	70 206	258 761
Sum Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	70 206	258 761
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	70 206	258 761



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
